TABLE ALPHABETIQUE

**********
	N°

 Acte
	N°

 Ordre
	Noms & Prénoms


	Date de l'Acte

	1
	1
	Reconnaissance anticipée

Julien, Jacques, Paul GRELIER et Marie RENOULLEAU


	18 février

	2

3
	1

1
	Mariage pour tous
Nathalie, Michèle MARTIN et Nathalie, Marguerite, Yvonne MALLET

Transcription de décés

Josette, Andrée GARNIER 

	31 mai
24 décembre

	
	
	Naissances hors commune

Louis, Daniel, Patrick BERGER né à Soyaux
Loucas, David, Gérard DUBOIS né à Saint-Michel

Nino, Gilles, Florentin CAILLAUD né à Saint-Michel

Tao GRELIER né à Saint Michel

Gabriella, Hélène, Isabelle, Mélanie LEBLOND née à Soyaux
Anna MANCIA née à Saint-Michel

Jonas, Vincent, Jacques BOUCHER né à Saint Michel
Noha FOLIO né à Soyaux

Mathéo, Pierre PLAISANCE né à Saint Michel

Lucas, Elliot CHAUSSE né à Soyaux
	28 janvier
28 février
15 mars
21 mars

25 mars
01 mai
13 mai
24 juillet
7 septembre

25 décembre


Vu et arrêtée la présente table, par Nous, Gérard LIOT, Maire d'Aussac-Vadalle, et certifiée exacte, le trente et un décembre deux mille quatorze.























Le Maire,










Gérard LIOT

